Portaria nº 109/2017-GPTV

Teotônio Vilela – AL, 1º de Janeiro de 2017.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela,

JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas Legais, **Resolve**: Nomear O Sr. **Edilson Santiago de Almeida**, CPF: 023.697.574-93, para ocupar o cargo em comissão Diretor de Construção e Obras, da Secretaria de Infraestrutura, símbolo CC.7, com base na legislatura municipal que dispõe a estrutura administrativa, deste Município.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela – AL, 1º de Janeiro 2017.

João José Pereira Filho

Prefeito

TERMO DE POSSE

Aos 1º (primeiro) dia do mês de Janeiro de 2017, O Sr. **Edilson Santiago de Almeida**, Brasileiro, CPF nº 023.697.574-93, nomeado pela Portaria nº **109/2017**, de 02 de Janeiro de 2017, publicada no mesmo dia, para o cargo de Diretor de Construção e Obras, da Secretaria de Infraestrutura, símbolo CC.7, com base na legislatura municipal que dispõe a estrutura administrativa, da Prefeitura Municipal de Teotônio Vilela, provimento de comissão declarou sua vontade de tomar posse do referido cargo nesta data.

O empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o presente **TERMO DE POSSE**, tendo assumido neste ato o compromisso de bem fielmente cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem.

Teotônio Vilela - AL, 1º de Janeiro de 2017.

João José Pereira Filho

Prefeito

Edilson Santiago de Almeida

Diretor de Construção e Obras, da Secretaria de Infraestrutura, símbolo CC.7, com base na legislatura municipal que dispõe a estrutura administrativa